

خبر

استاندار کرمان: اعضای شورا منافع شخصی خود را از منافع عمومی جدا کنند



گروه جامعه - استاندار کرمان در دیدار با اعضای شورای اسلامی استان، گفت: «اعضای شوراها...»

ولی به نظر می‌رسد در این زمینه موفق نبوده‌اند. البته در این زمینه کسی مقصر نیست؛ بلکه ساختار و شرایط به گونه‌ای است که این اتفاق نیفتاده و تصدی‌گری دولت همچنان ادامه دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی کرمان: سکونت‌گاه‌های غیررسمی در کرمان ساماندهی می‌شوند



مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: محله‌هایی که به عنوان سکونت‌گاه‌های غیررسمی محسوب می‌شوند در محدوده قانونی شهر شکل گرفته و باید ساماندهی شوند.

۲ انتصاب در استانداری کرمان

استاندار کرمان مشاوران خود را در امور کسب و کار و سلامت استان منصوب کرد.

هیات ریسه انجمن گیاهان دارویی و معطر استان انتخاب شد

پس از برگزاری انتخابات هیات مدیره انجمن گیاهان دارویی و معطر استان کرمان در اسفند ماه سال گذشته، در اولین نشست هیات مدیره در سال ۹۳ اعضای هیات ریسه این انجمن نیز انتخاب شدند.

Advertisement for 'Hafte-Khoni' magazine, including contact information and subscription details.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان مطرح کرد

بر خورد با چاه‌های غیرمجاز در اولویت ما است

چاره‌ای جز انتقال حوضه به حوضه آب نداریم



یک میلیارد مترمکعب، به ۵۸۰ میلیون مترمکعب رساند که سهم استان کرمان هم از آن، ۱۸۰ میلیون مترمکعب بود.

تقریباً کسول شده است. در سطح کلان کشور البته دارند روی آن بحث می‌کنند. بحث‌های امنیتی باید در این طرح دیده شود. ما نمی‌توانیم خود را به منابع آب سایر کشورها وصل کنیم.

مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان خبر داد: چتر بیمه همگانی سلامت گشوده شد

کرمانی‌ها برای گرفتن سهم خود از بیمه رایگان دولت عجله کنند



جعفری افزود: «بر اساس طرحی که از به زودی آغاز می‌شود، بیماری‌هایی که در بیمارستان‌های دولتی بستری می‌شوند، اگر شایر باشند، فقط ۱۰ درصد هزینه‌ها و روستاییان هم تنها پنج درصد هزینه‌ها را پرداخت می‌کنند.

به سادگی و در دسترس بودن سامانه‌ی ثبت‌نام بیمه سلامت، گفت: «مردم نیازی به مراجعه به ادارات بیمه ندارند. از طریق دفاتر پیشخوان دولت و حتی اینترنت خانگی، می‌توانند در این سامانه ثبت‌نام کنند.»

مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان افزود: «در صورت مراجعه به کافیتی، دو هزار تومان هزینه ثبت‌نام به ازای هر خانواده گرفته می‌شود و بعد از ثبت نام، نیز، با مراجعه‌ی فرد به دفاتر کارگزاری بیمه سلامت، تنها مبلغ یک‌هزار تومان دریافت می‌شود.

مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان افزود: «در استان کرمان، پیش‌بینی ما از وجود ۲۵۰ هزار نفر پوشش بیمه خبری می‌دهد که تاکنون ۳۰ هزار نفر ایشان ثبت‌نام کرده‌اند.»

ماجرای تکراری افت شدید قیمت محصولات کشاورزی در جنوب استان

محصولاتی که هرگز به بازار نمی‌رسند

اگرچه بسته شدن جاده کهنوج به بندرعباس با کسبه‌های خیار توسط کشاورزان جنوب استان، در هفته‌های اخیر، در رسانه‌های رسمی کرمان و ایران در بازتاب چندانی نداشت؛ اما این واقعت در شبکه‌های اجتماعی به چشم کاربران آمد؛ و ما گوشه‌ای از آن را در استقامت قبل یازتاب دادیم.

مدیرکل حمل‌ونقل و پایانه‌های استان کرمان اما می‌گوید با توجه به این‌که در جنوب استان کرمان برداشت محصولات در یک بازه‌ی زمانی دو ماهه انجام می‌شود همین امر باعث شده تا هیچکس رغبتی برای سرمایه‌گذاری در بخش حمل‌ونقل نداشته باشد.

مدیرعامل تعاونی سبب زمینی کاران جنوب کرمان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرتا می‌گوید: چند روزی است که دو محصول سبب زمینی و پیاز با کاهش شدید قیمت مواجه شده است؛ به نحوی که قیمت این محصول از بالای ۲۰ هزار ریال برای هر کیلو گرم به هفت هزار ریال کاهش یافته است.

وی بیان کرد: هر کشاورز برای احداث هر هکتار گلخانه سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات از بانک دریافت کرده که با توجه به سررسید اقساط و از سوی دیگر پایین بودن قیمت محصولات، در عمل از پرداخت اقساط خود عاجز است.

احمد یوسف‌زاده کوله‌بار خاطراتش را در نمایشگاه کتاب باز می‌کند

منتظر آن ۲۳ نفر باشید

احمد یوسف زاده، خاطرات سال‌های اسارت خود را در قالب کتابی به نام «آن بیست و سه نفر» به نگارش درآورده که از سوی سوره مهر در نمایشگاه کتاب امسال ارائه می‌شود.

Advertisement for 'Hafte-Khoni' magazine, including contact information and subscription details.

باید به منبع عظیمی به نام عمان وصل شود. تردیدی نیست اما این آب، شرب نیست. مربوط به صنعت است. به هر حال، مطالعات فاز یک این طرح تمام شده، باید به دنبال تامین منابع مالی از سوی بخش غیردولتی باشیم.»

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان درباره‌ی طرح انتقال آب از بهشت آباد به کرمان نیز اظهار کرد: «از سوی کمیسیون تخصصی وزارت نیرو، این طرح سال ۸۴ مصوب شده، یک میلیارد مترمکعب قرار بود به کرمان و یزد و اسفهان بیاید که ۴۰۰ میلیون مترمکعب آن، سهم کرمان بود. بعد از تغییر دولت خاتمی، دولت جدید آمد و با توجه به اتفاقاتی که در حوضه‌های آبریز رخ داد و با خشکسالی‌هایی که در کشور داشتیم، شرایط تغییر کرد.»

مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان اظهار کرد: «گر بیمار تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی بود هنگام ترخیص، مابه‌التفاوت تامین اجتماعی را، بیمه سلامت پرداخت می‌کند یعنی بیمه سلامت سایر بیمه‌ها را نیز پوشش می‌دهد؛ با این طرح، بیمه‌های تکمیلی که اکنون در دست و پای بیمه‌های پایه هستند، باید به دنبال خدماتی بروند که ما از آن بی‌نیازیم.»

وی با اشاره به مراجعه به دفاتر کارگزاری بیمه، اقدام به اخذ دفترچه بیمه سلامت همگانی کند. جعفری با اشاره به سوال برخی از افراد جامعه در خصوص ارتباط بیمه سلامت همگانی با بیمه‌های نقدی نیز اذعان کرد: «این دو هیچ ارتباطی به هم ندارند و هر شهروندی که برای یارانه ثبت‌نام کرده یا نکرده، می‌تواند بیمه‌ای ثبت‌نام کند. مثلا ام‌ار‌ای؛ باید مرکزی بفرستند و بعد از او را برگرداند.»

مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان اظهار کرد: «ممکن است فردی پیش از این در یک دوره‌ی کوتاه از خدمات یکی از بیمه‌ها استفاده کرده باشد و اکنون آن بیمه‌ی دیگری ثبت‌نام کند. ما این خدمات را به هم می‌دهیم و فرصت بسیار مناسبی برای افراد فاقد بیمه فراهم کرده است.»

مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان با بیان این‌که تعرفه‌های پزشکی طی سال جاری افزایش زیادی داشته است، اظهار کرد: «در سال جاری هزینه ۴۵ هزار تومانی یک شب بستری شدن در بیمارستان به ۹۰ هزار تومان رسیده و ضروری است که همه‌ی افراد جامعه از حمایت‌های بیمه‌ای برخوردار شوند.»